拝啓　新涼の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、ありがたく厚くお礼申しあげます。

　さて、弊社儀、きたる　月　日をもちまして創業一周年を迎えることになりました。まだまだ、よちよち歩きの赤ん坊のような会社ではございますが、手探りしながらもここまで歩んでこられたのは、ひとえに皆様のご支援、ご指導の賜物にほかなりません。心より感謝申し上げます。

　つきましては、一周年を記念し、ささやかな祝宴を下記のとおり催したいと存じます。ご多様中のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ぜひご来臨くださいますよう、ご案内申し上げます。

敬具

年　月　日

代表取締役社長　木下 政巳

株式会社木下商事

　　　　　　　　　　　 記

日　時　　　月　日（　） 時～　時

場　所　　北セントラルホテル10Ｆ　有明の間

　　　　 〒123-4567

　　　　　東京都千代田区六本木1‐2‐3

　　　　　TEL　03‐1234‐5678

なお、恐れ入りますが、 月　日までに同封のはがきにてご出欠をお知らせくださいますようお願い申し上げます。